Протокол №
Общего собрания работников " ‘

от 31. 08. 1020.

На задедаиии присутствовало: 46 человек .

Собрание было созвано по инициативе директора школы Лобановой Лили
Випоровны

Повестка :

1,0гкрытие школьного спортивном клуба .

2. Выборы председателя спортивного клуба.
З.Приивтие Устава.

Ход заседания:
14Слушали директора школы Лобанову Л.В.. которая предложил:: создать на
школьный спортивный клуб с целью популяризации здорового образа
жизни, развития массовой физической культуры и сперм а также
оздоровления обучающихся. родителей и педагогических работников школы.
Голосовали:
«За»: 46 голосов
«Против», «Воздержавшихсяп нет
2. Слушали зам директора по ВР Свмохииу Т. А., котороя предложила
кандидатуру председателя ШСК в лице Машкова В.В.
«За» : 46 голосов
«Против», «Воздержавшихся» нет
3. Слушали инструктора по физической культуре и спорту школы Машкова
В.В., кторый представил собравшимся проект Устава ШСК и предложил
назвать клуб «Спортивный олимп».
Голосовали:
«Зв»: 46 голосов
«Против», «воздержавшихся» нет.
Решение:
].Сщдать на базе школы школьный спортивный клуб в виде общесп венного
объединения, не являющимся юридическим лицом.
2. Назначить председателем ШСК Машкова Виктора Васильевича
3. Принять Устав школьного спортивного клуба в двнной редакции.
4. Принять название ШСК «Спортивный олимп»

Председатель собрвнил Л.В. Лобанова
Секретарь 12/ Ч“ Самохина

\